

# **Dagnæs Hansen HacaFrø Holding ApS**

c/o Martin Dagnæs-Hansen

Viggo Barfods Allé 37

2750 Ballerup

**CVR-nr. 29 32 36 15**

## **Årsrapport for 2023/24**

1. juli 2023 - 30. juni 2024

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling.  
Ballerup, den 4/12 2024

---

Martin Dagnæs-Hansen  
Dirigent

## Indhold

### Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

### Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

### Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	8
------------------------	---

Balance.....	9
--------------	---

Egenkapitalopgørelse.....	11
---------------------------	----

Noter.....	12
------------	----

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Dagnæs Hansen HacaFrø Holding ApS  
c/o Martin Dagnæs-Hansen  
Viggo Barfods Allé 37  
2750 Ballerup

CVR-nr. 29 32 36 15  
Hjemsted Ballerup  
Stiftelsesdato 12. december 2005  
Regnskabsår 1. juli - 30. juni

### Direktion

Martin Dagnæs-Hansen

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på kr. 239.029, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.275.865.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for det efterfølgende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-29.933</b>	<b>-28.651</b>
Finansielle indtægter.....		337.729	192.496
Finansielle omkostninger.....		<u>-1.293</u>	<u>-2.218</u>
<b>Resultat før skat</b> .....		<b>306.503</b>	<b>161.627</b>
Skat af årets resultat.....	1	<u>-67.474</u>	<u>-3.321</u>
<b>Årets resultat</b> .....		<b><u>239.029</u></b>	<b><u>158.306</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Afsat udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Overført resultat.....		<u>117.029</u>	<u>40.506</u>
		<b><u>239.029</u></b>	<b><u>158.306</u></b>

**Balance**

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2	40.000	0
		<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt.....</b>		<u><b>40.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	6.404
Andre tilgodehavender.....		47.564	2.907
		<u>47.564</u>	<u>9.311</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.255.616	1.174.038
		<u>1.255.616</u>	<u>1.174.038</u>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<u><b>32.350</b></u>	<u><b>16.458</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt.....</b>		<u><b>1.335.530</b></u>	<u><b>1.199.807</b></u>
<b>Aktiver i alt.....</b>		<u><b>1.375.530</b></u>	<u><b>1.199.807</b></u>

**Balance**

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		1.028.865	911.836
Forslag til udbytte.....		122.000	117.800
		<b><u>1.275.865</u></b>	<b><u>1.154.636</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Skyldig selskabsskat.....		48.234	0
Anden gæld.....		51.431	45.171
		<b><u>99.665</u></b>	<b><u>45.171</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>		<b><u>99.665</u></b>	<b><u>45.171</u></b>
<b>Passiver i alt.....</b>		<b><u>1.375.530</u></b>	<b><u>1.199.807</u></b>
Oplysninger om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Saldo pr. 01.07.2023	Udbetaling af udbytte	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 30.06.2024
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	911.836	0	117.029	1.028.865
Forslag til udbytte.....	117.800	-117.800	122.000	122.000
	<b>1.154.636</b>	<b>-117.800</b>	<b>239.029</b>	<b>1.275.865</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

## Noter

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	DKK	DKK
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat.....	66.638	2.596
Udenlandsk udbytteskat.....	836	725
	<u>67.474</u>	<u>3.321</u>

## 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 1. juli 2023.....	0	0
Tilgang.....	40.000	0
Afgang.....	0	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 30. juni 2024.....	40.000	0
Opskrivninger pr. 1. juli 2023.....	0	0
Årets resultat.....	0	0
Opskrivninger pr. 30. juni 2024.....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Bogført værdi pr. 30. juni 2024.....</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
DagneCx ApS	Ballerup	100,00%	40.000	0
			<u>40.000</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	DKK	DKK
<b>Aktier:</b>		
Dagsværdi pr. 30. juni 2024	1.243.642	-
Årets urealiserede ændringer af dagsværdien i resultatopgørelsen	193.014	-
<b>ETF'er:</b>		
Dagsværdi pr. 30. juni 2024	10.095	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdien i resultatopgørelsen	1.295	

## Noter

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 30. juni 2024.